
Na temelju članka 59. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08), članak 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 150/08, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 12/12, 35/12, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13, 22/14 i 154/14), članak 32. Statuta 
Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 
10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske županije 21. kolovoza 2017., donio je 
 
                                                                   
                                                             O D L U K U 
 
              o izmjeni Odluke  o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna 2017. namijenjenih 
         zdravstvu (pozicija 0120) - Klinički bolnički centar Split, Zavod za dječju kirurgiju 
  
    
 
                                                                  Članak 1. 
 

U članku 1. Odluke o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 2017. namijenjenih zdravstvu-
Klinički bolnički centar Split, Zavod za dječju kirurgiju (pozicija 0120), Klasa: 402-01/17-01/0288, 
Urbroj: 2181/1-08-02/01-17-0003 od 10. veljače 2017.  iznos od 484.140,89 kn mijenja se u 
420.223,53 kn. 
 
 
                                                                   Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku  Splitsko-
dalmatinske županije”.  
 
KLASA:    402-01/17-01/0288 
URBROJ:  2181/1-08-02/01-17-0006 
Split, 21. kolovoza 2017.  
 
 
                                                                                                           Ž U P A N 
                                                                                                                                                                     
 
                                             Blaženko Boban, v.r. 
 


